
8

8

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

О проведении итогового устного
собеседования по русскому языку в 9-х классах
в 2021/2022 учебном году на территория
Оленинекого муниципального округа

в соответствии с IIорядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования, утвержденным
совместным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018
N218911513, с приказом Министерства образования Тверской области от 22.12.2021
N21280lIIK «Об утверждении порядка проведения итогового собеседования по
русскому языку в 9-х классах в общеобразовательных организациях,
расположенных на территории Тверской области в 2022 году», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести итоговое устное собеседование по русскому языку в 9-х классах
09.02.2022 года.
Начало итогового собеседования в 9.00 часов.
2. Провести итоговое устное собеседование в соответствии с «Порядком
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования»
3. Для проведения итогового устного собеседования по русскому языку
организовать работу пунктов проведения на базе ~OY Оленинская СОШ
(280001), МКОУ Оленинская ООШ (280005), МКОУМостовская СОШ (280002),
МКОУ Глазковская ООШ (280008), МКОУ Молодотудская СОШ (280003).
4. Утвердить распределение выпускников по пунктам проведения итогового
устного собеседования по русскому языку:
МКОУ Оленинекая СОШ (280001) - 39 чел. (4 аудитории);
МКОУ Оленинская ООШ (280005) - 29 чел. (3 аудитории)
В том числе:
МКОУ Оленинская ООШ - 20 чел.
МКОУ Гришинская ООШ - 1 чел.
МКОУ Татевская СОШ - 1 чел.
МКОУ Белейковская ООШ - 3 чел.
МКОУ Шопговская ООШ -1 чел.;
МКОУ Никулинская ООШ - 3 чел.;
МКОУ Первомайская ООШ - 1 чел.
МКОУ Глазковская ООШ (280008) - 5 чел. (1 аудитория).




	Page 1
	Titles
	8 
	8 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2

